

# MORO MIX

## SPILLEREGLER

### INNHold

60 kort som blir 12 figurer.

### SPILLET I KORTE TREKK

Lag så mange gøyale figurer som mulig. Du kan blande figurene og gjøre dem så fantasifulle du selv vil, men må legge kortene i riktig rekkefølge; hatten først, så hodet, kroppen og bena. Spilleren som legger ut det siste benet, får figuren.

### FORBEREDELSE

Figurene deles opp i 60 kort, blandes og legges i en bunke med baksiden opp på bordet. Hver spiller trekker 7 kort. Spillerne holder kortene sine skjult for hverandre.

### SLIK SPILLER MAN

Den første spilleren som sier han har et kort med en hatt, begynner spillet ved å legge kortet med billedsiden opp på bordet. (Hvis ingen av spillerne har et kort med en hatt, tar man et kort fra bunken på bordet istedet.)

Spilleren trekker så et nytt kort fra bunken på bordet, slik at han igjen har 7 kort på hånden.

Spillet fortsetter så med neste spiller til venstre. Denne spilleren kan enten legge et ansikt under hatten som ligger på bordet eller begynne på en ny figur hvis han har et kort med en hatt. men nye kort må alltid legges ut i riktig rekkefølge - *hatt, hode, kropp, første ben og til slutt andre ben.*

Hvilken som helst hatt, hode eller kropp kan legges på en figur, men *de to bena må være like.*

Spilleren som plasserer det siste benet på en figur, får hele figuren.

Spillerne har ikke alltid kort med ben som passer sammen, og vil derfor fort lære at jo lenger de holder på et ben, desto større blir sjansen for at de skal kunne fullføre en figur.

En spiller må legge et ben på en figur dersom han ikke har andre muligheter til å legge ut et kort.

Når kortbunken på bordet er brukt opp, fortsetter spillet til alle kortene er lagt ut på bordet.

### VINNER AV SPILLET

Vinneren er den som til slutt har flest figurer foran seg på bordet.

*Moro Mix passer for 2-6 deltakere fra 3 år og oppover.*

*"Fra meg til deg" består av følgende barnespill: Lesespill, Regnespill, Junior Gruble, Stigespill, Billed Lotto, Dyre Lotto, Moro Mix, Hopla og Spillmagasin.*

© 1995 A/S Litor, Oslo  
Illustrasjoner: Jan-Kjetil Johansson

